
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-19-005775-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
Білоцерківської міської ради "Білоцерківська міська
лікарня №2"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01994586

Місцезнаходження замовника: 09119, Україна, Київська область, Біла Церква,
вулиця Зінича Ігоря, будинок 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

ТКАЧЕНКО Олена Віталіївна, 380456365151,
bml_tender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: НК 024:2023: 62429 Голка для ангіографії,
Ангіографічна голка, НК 024:2023: 58115
Периферійний судинний провідник, ручний,
Провідник гідрофільний короткий, НК 024:2023:
58115 Периферійний судинний провідник, ручний,
Провідник гідрофільний довгий, НК 024:2023: 10688
Ангіографічний катетер одноразового застосування,
Ангіографічний катетер, НК 024:2023: 58865 Набір
для введення судинного катетера, Довгий
провідниковий катетер дистального доступу, НК
024:2023: 58865 Набір для введення судинного
катетера, Гайд-катетер, НК 024:2023: 58865 Набір
для введення судинного катетера, Армований
подовжений гайд-катетер, НК 024:2023: 10691
Периферійний / коронарний судинний мікрокатетер,
Реперфузійний катетер, НК 024:2023: 58173 Катетер
аспіраційний для тромбектомії, Реперфузійний
катетер дистального доступу, довгий, НК 024:2023:
58173 Катетер аспіраційний для тромбектомії,
Реперфузійний катетер дистального доступу,
короткий, НК 024:2023: 10691
Периферійний/коронарний судинний мікрокатетер,
Внутрішньочерепний доставляючий мікрокатетер,
НК 024:2023: 10691 Периферійний / коронарний
судинний мікрокатетер, Мікрокатетер, НК 024:2023:
61779 Сітка дротяна для тромбектомії, Пристрій для
реваскуляризації, НК 024:2023: 36177 Конектор
катетера для ангіопластики, У-конектор, НК
024:2023: 15286 Ангіографічний шприц,
Ангіографічний шприц, НК 024:2023: 58112 Система
захисту сонних артерій від емболії, Пристрій
дистального захисту від емболії, НК 024:2023: 45851
Металевий непокритий стент для сонної артерії,
Каротидний стент, НК 024:2023: 58704 Пристрій для
компресії променевої артерії, Пристрій для
стиснення променевої артерії

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ангіографічна голка ДК 021:2015:
33141320-9 — Медичні
голки
НК 024:2023: 62429 —
Голка для ангіографії

20 штука 09119, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
вулиця Ігоря
Зінича, будинок 9

до 30 червня
2025



Провідник
гідрофільний короткий

ДК 021:2015:
33141240-4 —
Приладдя до катетерів
НК 024:2023: 58115 —
Периферійний
судинний провідник
ручний

20 штука 09119, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
вулиця Ігоря
Зінича, будинок 9

до 30 червня
2025

Провідник
гідрофільний довгий

ДК 021:2015:
33141240-4 —
Приладдя до катетерів
НК 024:2023: 58115 —
Периферійний
судинний провідник
ручний

5 штука 09119, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
вулиця Ігоря
Зінича, будинок 9

до 30 червня
2025

Ангіографічний
катетер

ДК 021:2015:
33141200-2 —
Катетери
НК 024:2023: 10688 —
Ангіографічний
катетер одноразового
застосування

20 штука 09119, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
вулиця Ігоря
Зінича, будинок 9

до 30 червня
2025

Довгий провідниковий
катетер дистального
доступу

ДК 021:2015:
33141200-2 —
Катетери
НК 024:2023: 58865 —
Набір для введення
судинного катетера

6 штука 09119, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
вулиця Ігоря
Зінича, будинок 9

до 30 червня
2025

Гайд-катетер ДК 021:2015:
33141200-2 —
Катетери
НК 024:2023: 58865 —
Набір для введення
судинного катетера

3 штука 09119, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
вулиця Ігоря
Зінича, будинок 9

до 30 червня
2025

Армований
подовжений гайд-
катетер

ДК 021:2015:
33141200-2 —
Катетери
НК 024:2023: 58865 —
Набір для введення
судинного катетера

6 штука 09119, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
вулиця Ігоря
Зінича, будинок 9

до 30 червня
2025

Реперфузійний катетер ДК 021:2015:
33141200-2 —
Катетери
НК 024:2023: 10691 —
Периферійний/
коронарний судинний
мікрокатетер

3 штука 09119, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
вулиця Ігоря
Зінича, будинок 9

до 30 червня
2025

Реперфузійний катетер
дистального доступу,
довгий

ДК 021:2015:
33141200-2 —
Катетери
НК 024:2023: 58173 —
Катетер аспіраційний
для тромбектомії

3 штука 09119, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
вулиця Ігоря
Зінича, будинок 9

до 30 червня
2025



Реперфузійний катетер
дистального доступу,
короткий

ДК 021:2015:
33141200-2 —
Катетери
НК 024:2023: 58173 —
Катетер аспіраційний
для тромбектомії

3 штука 09119, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
вулиця Ігоря
Зінича, будинок 9

до 30 червня
2025

Внутрішньочерепний
доставляючий
мікрокатетер

ДК 021:2015:
33141200-2 —
Катетери
НК 024:2023: 10691 —
Периферійний/
коронарний судинний
мікрокатетер

2 штука 09119, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
вулиця Ігоря
Зінича, будинок 9

до 30 червня
2025

Мікрокатетер ДК 021:2015:
33141200-2 —
Катетери
НК 024:2023: 10691 —
Периферійний/
коронарний судинний
мікрокатетер

8 штука 09119, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
вулиця Ігоря
Зінича, будинок 9

до 30 червня
2025

Пристрій для
реваскуляризації

ДК 021:2015:
33141240-4 —
Приладдя до катетерів
НК 024:2023: 61779 —
Сітка дротяна для
тромбектомії

3 штука 09119, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
вулиця Ігоря
Зінича, будинок 9

до 30 червня
2025

У-конектор ДК 021:2015:
33141240-4 —
Приладдя до катетерів
НК 024:2023: 36177 —
Конектор катетера
для ангіопластики

20 штука 09119, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
вулиця Ігоря
Зінича, будинок 9

до 30 червня
2025

Ангіографічний шприц ДК 021:2015:
33141310-6 — Шприци
НК 024:2023: 15286 —
Ангіографічний
шприц

6 штука 09119, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
вулиця Ігоря
Зінича, будинок 9

до 30 червня
2025

Пристрій дистального
захисту від емболії

ДК 021:2015:
33141240-4 —
Приладдя до катетерів
НК 024:2023: 58112 —
Система захисту
сонних артерій від
емболії

6 штука 09119, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
вулиця Ігоря
Зінича, будинок 9

до 30 червня
2025

Каротидний стент ДК 021:2015:
33141300-3 —
Приладдя для
венепункції та забору
крові
НК 024:2023: 45851 —
Металевий
непокритий стент для
сонної артерії

6 штука 09119, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
вулиця Ігоря
Зінича, будинок 9

до 30 червня
2025



Пристрій для
стиснення променевої
артерії

ДК 021:2015:
33141000-0 — Медичні
матеріали нехімічні та
гематологічні
одноразового
застосування
НК 024:2023: 58704 —
Пристрій для
компресії променевої
артерії

3 штука 09119, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
вулиця Ігоря
Зінича, будинок 9

до 30 червня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата здійснюється
Замовником протягом десяти
робочих днів після поставки
Товару на підставі видаткових
накладних.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 853 655,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

14 268,28 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


